电机外观
伺服电机规格
1） 产品简介
智辉 SM 系列三相交流永磁同步伺服电机具有以下技术特点：
√ 采用新型稀土材料，输出功率大。
√ 电机低速特性好，调速比>1:10000。
√ 介电强度和绝缘电阻高，使用安全。
√ 过载能力强，瞬间转矩可达额定转矩的八倍。

(Kw)
零速转
矩(Nm)
额定转速
(rpm)
额定电流
(A)
转子惯量
(Kgm
2
)
机械时间
常数(ms)
工作电压
(AC)
SM110-2N3000 0.6 2 3000 4.0 0.33×10
-3
3.64 220
SM110-4N3000 1.2 4 3000 5.0 0.65×10
-3
2.32 220
SM110-5N3000 1.5 5 3000 6.0 0.82×10
-3
2.03 220
SM110-6N2000 1.2 6 2000 6.0 1.00×10
-3
1.82 220
SM130-5N2500 1.3 5 2500 5.0 1.06×10
-3
3.07 220
SM130-6N2500 1.5 6 2500 6.0 1.26×10-3 2.83 220
SM130-8N2000 1.6 8 2000 6.0 1.58×10
-3
2.44 220
SM130-8N3000 2.4 8 3000 9.0 1.58×10
-3
2.44 220
SM130-10N1500 1.5 10 1500 6.0 2.14×10
-3
2.11 220
SM130-10N2500 2.6 10 2500 10.0 2.14×10
-3
2.11 220
SM130-15N1500 2.3 15 1500 9.5 3.24×10
-3
1.88 220
SM130-15N2500 3.9 15 2500 17.0 3.24×10
-3
1.88 220
SM150-15N2500 3.8 15 2500 16.5 5.1×10
-3
2.40 220
SM150-18N2000 3.6 18 2000 16.5 6.2×10
-3
2.30 220
SM150-23N2000 4.7 23 2000 20.5 8.1×10
-3
2.10 220
SM150-27N2000 5.5 27 2000 20.5 9.6×10
-3
1.9 220
注：用户订购带失电制动器电机时须特别注明。
SM 系列电机功率